
UCHWAŁA NR XVIII/225/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego ustalania numerów 
porządkowych dla budynków wybudowanych, budynków w trakcie budowy lub prognozowanych do 
wybudowania na nieruchomościach zlokalizowanych w obrębie 0011 miasta Kamieńsk bezpośrednio 

przylegających do drogi powiatowej, zlokalizowanej na działkach oznaczonych nr ewid. 261 obręb geod. 
Gomunice oraz nr ewid. 3/1 obręb Kletnia wzdłuż granicy administracyjnej między Gminą Gomunice 

a Gminą Kamieńsk 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kamieńsku wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy 
Gminą Kamieńsk a Gminą Gomunice dotyczącego ustalania numerów porządkowych dla budynków 
wybudowanych, budynków w trakcie budowy lub prognozowanych do wybudowania na nieruchomościach 
zlokalizowanych w obrębie 0011 miasta Kamieńsk bezpośrednio przylegających do drogi powiatowej, 
zlokalizowanej na działkach oznaczonych nr ewid. 261 obręb geod. Gomunice oraz nr ewid. 3/1 obręb Kletnia 
wzdłuż granicy administracyjnej między Gminą Gomunice a Gminą Kamieńsk. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Gminą Kamieńsk a Gminą Gomunice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F938F8-0E3C-4436-B680-4AA4A20A976A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/225/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


